ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

 «01»  ноября     2021 г.                     с.Шигоны                               № 2385/1

О назначении

куратора наставнической деятельности

в ГБОУ СОШ с.Шигоны

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области», руководствуясь

Положением о наставничестве от 05.09.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратора наставнической деятельности Костину Екатерину

Александровну, заместителя директора по ВР.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       А.М. Малых

		2022-01-14T13:21:35+0400
	00f6f78ed2bf0b52df
	Малых Алефтина Михайловна